______________________________________________________________________________________

Некоммерческое партнерство

 «Союз проектировщиков Прикамья»
ИНН 5904207061 КПП 590201001 ОГРН 1095900001152

Р/с 40703810449490050942 в Дзержинском ОСБ № 6984/0282 Западно-Уральского банка

Сбербанка России в г. Перми БИК 045773603 к/с 30101810900000000603

Протокол № 28

заседания Совета партнерства саморегулируемой организации

некоммерческое      партнерство «Союз проектировщиков Прикамья»

(СРО НП «СПП»)

г. Пермь                                                                                                                                                22 августа 2011г.

Присутствовали:

От Совета партнерства СРО НП «СПП»:

Щипалкин В.П., Мощанский Е.А.,Заколодкин С.И.;

Исполнительный орган - Ковтун В.Г.

Повестка заседания:

Информация директора партнерства Ковтун В.Г. «О текущем состоянии дел  в НП СПП»

Информация принята к сведению.

Повестка:

1) Проведение внеочередного общего собрания НП СПП

2) Утверждение плана проверок членов партнерства на сентябрь 2011 г.

1) Директором партнерства было предложено провести внеочередное общее собрание с

повесткой дня по текущим вопросам 21.09.2011 г.

2) Предложен план проверок членов партнерства на сентябрь 2011 г.

Решили:

1) Утвердить проведение внеочередного общего  собрания на 21 сентября 2011 г. с

предложенной повесткой.

2) Утвердить предложенный план проверок членов партнерства на сентябрь 2011 года.

Председатель Совета партнерства                                              В.П.Щипалкин

Секретарь Совета партнерства                                                                                           Е.Н.Батина